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Päätös Tukes 7079/03.01/2023

Asia
Uuden varaston rakentaminen ja räjähdemäärien nostaminen Oy Forcit Ab Nokian varastolla.

Kohde
Yrityksen tiedot: Oy Forcit Ab (0103189-6)
Kohteen sijaintiosoite: Koukkujärventie 463, 37130, NOKIA
Kiinteistötunnukset: 536-407-7-147
Kohde ei sijaitse pohjavesialueella

Päätös
Toiminnanharjoittaja saa rakentaa hakemuksessa kuvaamansa varaston sillä ehdolla, että se
noudattaa tässä päätöksessä kuvattuja toimia onnettomuuksien ehkäisemiseksi ja toimii
muulta osin hakemuksessa esitetyllä tavalla (VNa 685/2015).
Tukes katsoo, että toiminnan täyttäessä tämän päätöksen ehdot ja muuten toimittaessa
hakemuksessa esitetyllä tavalla, toiminta täyttää lainsäädännön asettamat velvoitteet Tukesin
käytössä olevien tietojen perusteella (VNa 685/2015).

Sallitut räjähdemäärät
Tukes vahvistaa tällä päätöksellä varastolla sallitut räjähdemäärät:
Uudessa varastossa saa varastoida 25 tonnia vaarallisuusluokan 1.1 louhintaräjähteitä yhdessä
standardin SFS4397 mukaisessa varastokontissa.
Tämän päätöksen myötä koko varastolla saa varastoida yhteensä 83,5 tonnia
vaarallisuusluokan 1.1 louhintaräjähteitä sekä 100000 kpl vaarallisuusluokan 1.1
räjäytysnalleja.

Tarkastus
Varastolla tulee suorittaa Tukesin toimesta käyttöönottotarkastus hyväksytysti ennen varaston
käyttöönottoa. Toiminnanharjoittajan tulee pyytää tarkastusta Tukesilta hyvissä ajoin ennen
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suunniteltua varaston käyttöönottoa.

Toiminnan kuvaus
Oy Forcit Ab harjoittaa Nokian toimipisteessä louhintaräjähteiden varastointia; pakattuja
räjähdysaineita sekä sähkö-, impulssiletku- ja elektronisia sytytysnalleja. Varastolta toimitetaan
räjähteitä louhintatyömaille, tai asiakkaat hakevat itse tuotteet varastolta. Lisäksi tarjoamme
mahdollisuuden vuokrata räjähdevarastotilaa. Nykyisin varaston enimmäismäärä on 58,5 tn ja
haemme tähän 25 tn lisämäärää, sijoitettuna yhteen uuteen rakennettavaan
varastorakennukseen. Nykyisin isoin varasto 30 tn suuruinen.

Päätöksen ehdot
Sisäinen pelastussuunnitelma päivitetään. Pelastussuunnitelma käydään läpi varastolla
asioivan henkilöstön kanssa. (VNa 819/2015: 30 §)
Uusi varasto tulee huomioida turvallisuusselvityksen päivityksessä, joka tulee toimittaa
Tukesille viimeistään 20.10.2024. (VNa 685/2015)

Päätöksen perustelut
Tukes katsoo, että toiminnan täyttäessä tämän paatoksen ehdot ja muuten toimittaessa
hakemuksessa esitetyllä tavalla, toiminta täyttää lainsäädännön asettamat velvoitteet Tukesin
käytössä olevien tietojen perusteella. (VNa 819/2015).
Toiminta on räjähteiden määrän johdosta turvallisuusselvitysvelvoitteen mukaista toimintaa.
Toiminnanharjoittajan turvallisuusselvityksestä on annettu johtopäätökset vuonna 2020
212/31/2020 (VNa 685/2015).
Toiminnanharjoittaja on esittänyt suojaetäisyystarkastelun, jonka perusteella tarvittavat
suojaetäisyydet toteutuvat (VNa 1101/2015). Ulkoisiin suojaetäisyyksiin ei tämän muutoksen
perusteella tule muutoksia, sillä sisäiset suojaetäisyydet ovat riittävät muihin alueen
varastoihin. Alueen suurimmassa varastossa saa varastoida 30 tonnia 1.1 vaarallisuusluokan
räjähteitä ja tämä varasto on edelleen määräävä ulkoisiin kohteisiin.

Lupahakemuksen käsittely
Tukes on vastaanottanut muutoshakemuksen 20.06.2023.
Tukes on pyytänyt lausunnot Pirkanmaan ELY:ltä, Sisä-Suomen poliisilaitokselta, Pirkanmaaann
pelastuslaitokselta, Länsi- ja Sisä-Suomen AVI/ työsuojelulta sekä Nokian kaupungilta.
Nokian kaupunki, Sisä-Suomen poliisilaitos sekä Pirkanmaan ELY ovat ilmoittaneet, etteivät
lausu asiasta.
Pirkanmaan pelastuslaitoksen lausunto on huomioitu tämän päätöksen ehdoissa siltä osin kuin
se koskee Tukes toimivallassa olevia asioita.
Hakemus on ollut nähtävillä 18.9. - 1.11.2023. Mielipiteitä ei ole esitetty.

Käsittelymaksu

1.

2.
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Päätösmaksu 570 €. Valtion talous- ja henkilöstöhallinnan palvelukeskus (Palkeet) lähettää
laskun hakijalle. (Työ- ja elinkeinoministeriön asetus Turvallisuus- ja kemikaaliviraston
maksullisista suoritteista 1283/2021)

Muutoksenhaku
Tähän päätökseen tyytymätön saa hakea muutosta hallinto-oikeudelta oheisen
valitusosoituksen mukaisesti 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Päätöstä on
noudatettava muutoksenhausta huolimatta, jollei muutoksenhakuviranomainen toisin määrää.
(L 390/2005 126 §)

Sovelletut säädökset

Laki vaarallisten kemikaalien ja räjähteiden käsittelyn turvallisuudesta (390/2005)
Valtioneuvoston asetus vaarallisten kemikaalien käsittelyn ja varastoinnin valvonnasta
(685/2015)
Valtioneuvoston asetus räjähteiden valmistuksen ja varastoinnin valvonnasta (819/2015)
Valtioneuvoston asetus räjähteiden valmistuksen, käsittelyn ja varastoinnin
turvallisuusvaatimuksista (1101/2015)

Lisätietoja päätöksestä
Lisätietoja päätöksestä antaa Kim Virtanen, etunimi.sukunimi@tukes.fi, puh. 029 5052 300

Voimassaolo
Toistaiseksi

Esittelijä: Kim Virtanen, Ylitarkastaja 

Ratkaisija: Timo Talvitie, Ylitarkastaja

Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti. Allekirjoittajan henkilöllisyyden ja allekirjoituksen ajankohdan voi varmistaa
allekirjoitusta klikkaamalla ja asiakirjan aitous voidaan todentaa sähköisesti. Jos asiakirjaa muutetaan jälkikäteen, allekirjoitus ei
ole enää kelvollinen. Sähköinen asiakirja on alkuperäiskappale, eikä allekirjoituksen oikeellisuutta voi varmistaa paperitulosteesta.
Alkuperäisen sähköisen asiakirjan voi tarvittaessa pyytää Tukesin kirjaamosta.

Tiedoksi
Länsi- ja Sisä-Suomen AVI/ työsuojelu
Pirkanmaan pelastuslaitos
Pirkanmaan ELY
Länsi- ja Sisä-Suomen AVI/ pelastustoimi
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Pirkanmaan ELY/ Maankäyttö
Sisä-Suomen poliisilaitos
Länsi- ja Sisä-Suomen AVI/ kirjaamo
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VALITUSOSOITUS

1. MITEN VALITUS TEHDÄÄN
 

Valitus on tehtävä kirjallisesti. Valituksessa pitää olla seuraavat asiat ja asiakirjat:
 - hallinto-oikeus, jolle valitus osoitetaan (toimivaltainen hallinto-oikeus ilmoitettu jäljempänä)

 - päätös, johon haetaan muutosta, liitteineen; alkuperäisenä tai jäljennöksenä
 - muutokset, joita valittaja päätökseen vaatii, ja niiden perustelut

 - valittajan nimi, asuinkunta, postiosoite ja puhelinnumero
 - tiedoksisaantitodistus tai muu tieto valitusajan alkamisesta

 - valitusosoitus
 

Valituksen voi laatia valittajan puolesta myös laillinen edustaja tai asiamies. Tällöin on ilmoitettava lisäksi laatijan nimi, asuinkunta,
postiosoite ja puhelinnumero. Valittajan, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava valituskirjelmä.

 
2. MINKÄ AJAN KULUESSA VALITUS TEHDÄÄN

 
Valitusaika on 30 päivää. Ajan laskeminen alkaa tiedoksisaantipäivää seuraavasta päivästä. Tiedoksisaantipäivä lasketaan
seuraavasti:

 - Jos päätös on lähetetty postitse saantitodistusta vastaan, tiedoksisaantipäivä ilmenee todistuksesta. Saantitodistus liitetään
valitusasiakirjoihin.

 - Jos päätös on postitettu tavallisena kirjeenä, sen katsotaan tulleen tiedoksi seitsemän (7) päivän kuluessa postituspäivästä, jollei
muuta ilmene

 - Jos päätös on toimitettu tiedoksi muulla tavalla esim. saantitodistusta vastaan jollekin muulle henkilölle kuin päätöksen saajalle
(sijaistiedoksianto), katsotaan päätöksen saajan saaneen päätöksen tiedoksi kolmantena päivänä saantitodistuksen osoittamasta
päivästä.

 
3. MITEN VALITUS TOIMITETAAN PERILLE

 
Valituksen voi toimittaa hallinto-oikeudelle henkilökohtaisesti, postitse maksettuna postilähetyksenä taikka asiamiestä tai lähettiä
käyttäen. Ahvenanmaan hallintotuomioistuinta lukuun ottamatta valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten
sähköisessä asiointipalvelussa osoitteessa: https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet.

 
Postittaminen tapahtuu lähettäjän vastuulla. Valituksen on saavuttava hallinto-oikeudelle virka-aikana ennen 30 päivän valitusajan
päättymistä, jotta valitus voidaan tutkia.

 
4. OIKEUDENKÄYNTIMAKSU

 
Valittajalta peritään hallinto-oikeudessa oikeudenkäyntimaksu 270 €. Oikeudenkäyntimaksua ei peritä, jos hallinto-oikeus muuttaa
valituksen kohteena olevaa päätöstä valittajan eduksi. Tuomioistuinmaksulaissa (1455/2015) on erikseen säädetty muistakin
tapauksista, joissa maksua ei peritä.

 
5. MINNE VALITETAAN
Hämeenlinnan hallinto-oikeus, Raatihuoneenkatu 1 (käyntiosoite Arvi Kariston katu 5), 13100 Hämeenlinna

https://www.finlex.fi/fi/laki/ajantasa/2015/20151455?search%5Btype%5D=pika&search%5Bpika%5D=tuomioistuinmaksulaki#P5


 

Tämä asiakirja on laadittu ja allekirjoitettu sähköisesti. 
Denna handling har upprättats och undertecknats elektroniskt. 
This document has been digitally prepared and signed. 
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